Автономная некоммерческая организация
социального обслуживания fраждан

<Очаг>>

прикАз
01.02.2011 г. Jф1

р.п. Торбеево

О вступлении в должность директора

1. На основании решения Обuдего собрания учредителей Автономной

некоммерческоЙ организации социального обслуживания <<Очаг> (Протокол

ЛЬl от 09.0l .2017 г.) вступаю в должность директора Автономной

некоммерческой организации с 07.02.20l7 г. с правом подписи финансовых и

хОЗяЙственных документов, с правом заключения и расторжения договоров.

2. Возложить обязанности по ведению бухгалтерского учета t{a

директора.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

lиректор А.К.Бульдяев

{-ýЁ
;а[ о(

&ъ